
Znak 
DEKRA
Wspieramy bezpieczeństwo 
i dostęp do rynku dla 
innowacyjnych firm.



Oznakowanie DEKRA wspiera bezpieczeństwo 
produktów w innowacyjnym świecie
Od 1928 roku DEKRA udowadnia, że jest zaufanym partnerem w zakresie bezpieczeństwa wyrobów. 
Znak DEKRA to nasz znak certyfikacyjny, który przyczynia się do tworzenia bezpieczniejszego świata. 
Dziś i w przyszłości.

Znak DEKRA

Zmniejsz ryzyko, 
zachowaj kontrolę

Każdy, kto produkuje lub sprzeda-
je produkty elektryczne i elektro-
niczne, naraża się na ryzyko. 
Produkt, który jest wprowadzany 
na rynek na dużą skalę, staje się 
problemem, jeśli nie jest zgodny 
z międzynarodowymi normami 
i przepisami lub nie jest bezpiecz-
ny. Wypadki, incydenty skutkują 
uszczerbkiem na wizerunku firmy, 
wycofaniem produktu lub rosz-
czeniami. Znak certyfikacyjny 
wydany przez zaufaną na całym 
świecie stronę trzecią, taką jak 
DEKRA pomaga zmniejszyć to 
ryzyko

Upewnij się, że produkty 
są bezpieczne

Ponieważ nasz świat staje się 
coraz bardziej połączony w 
różnych sferach życia, w drodze, 
w pracy i w domu, ludzie muszą 
mieć pewność, że produk ty są 
bezpieczne i niezawodne. Zajmu-
jemy się tym każdym etapie.

Możemy testować i certyfikować 
wyroby na całym świecie, tym 
samym wspierając bezpieczeń-
stwo wyrobów oraz zapewniając 
zgodność z lokalnymi przepisa-
mi. Znak DEKRA daje taką gwa-
rancję. 

Pracuj z najlepszymi 
w swojej klasie

DEKRA pracuje na rzecz bezpie-
czeństwa od prawie 100 lat. 
Założona w 1925 roku w Niem-
czech, jest dziś jedną z wiodą-
cych na świecie organizacji 
w branży testowania, kontroli 
i certyfikacji.

Wraz z około 46 500 ekspertami 
w około 60 krajach na wszyst-
kich kontynentach jesteśmy 
zaangażowani w pomoc naszym 
klientom w skutecznym wpro-
wadzaniu ich produktów na 
rynek międzynarodowy



Korzyści ze Znaku DEKRA
DEKRA Mark daje Tobie i Twoim interesariuszom pewność, że Twoje 
produkty lub komponenty są zgodne z obowiązującymi międzyna-
rodowymi normami bezpieczeństwa. Cały łańcuch, od producenta 
do użytkownika końcowego, może na pierwszy rzut oka zobaczyć, 
że Twoje produkty są przetestowane przez Eksperta, czyli niezależ-
ną jednostkę badawczą i dowiedziono, że są bezpieczne.

Znak DEKRA
Zaufany znak bezpieczeństwa 

wyrobów

Znak DEKRA

DEKRA posiada biura i najnowocześniejsze laboratoria badawcze na całym świecie. Dzięki temu będziesz mógł prowadzić 
testy i badania swoich wyrobów lokalnie. 

Nasze elastyczne rozwiązania badawcze pozwalają nam zoptymalizować proces testowania typu, aby był bardziej 
opłacalny i szybszy. Oznacza to, że jako nasz klient możesz również korzystać z własnego laboratorium badawczego (pod 
warunkiem, że Twoje laboratorium spełnia nasze wymagania) w celu przeprowadzenia części procesu badawczego, które 
są realizowane pod nadzorem ekspertów DEKRA.

Nie ma znaczenia, gdzie Twój produkt został wyprodukowany, kluczowa jest zgodność z normami bezpieczeństwa. Twoje 
produkty i miejsce produkcji mogą być pod stałym nadzorem ekspertów DEKRA. Oprócz przeprowadzenia jednorazowej 
inspekcji produkcji, okresowo monitorujemy zgodność.

Znak DEKRA daje dostęp do naszego Rejestru Certyfikowanych Produktów (DEKRA CheckMe), który za pomocą kilku 
kliknięć dostarcza wszystkich niezbędnych informacji dotyczących certyfikacji produktów. Korzystanie z kodu QR DEKRA 
Mark jeszcze bardziej ułatwia Tobie i Twoim interesariuszom wyszukiwanie tych informacji online.

Szeroki zakres usług badań, inspekcji i certyfikacji DEKRA oferuje możliwość łączenia obowiązkowych kontroli dla szeregu 
norm międzynarodowych, co skutkuje mniejszą liczbą kontroli rocznie, a tym samym bardziej opłacalnym procesem.

Nasza atrakcyjna struktura umów umożliwia również zawieranie umów zgodnie z harmonogramem certyfikacji. Oznacza 
to, że umowa zawierana jest na całą kategorię produktów, a nie na każdy warianty produktu osobno, co może skutkować 
znacznymi oszczędnościami, zwłaszcza gdy wprowadzasz na rynek kilka produktów w ramach jednej kategorii.

DEKRA jest stowarzyszona ze wszystkimi wiodącymi międzynarodowymi organizacjami w zakresie współpracy i uznawa-
nia w dziedzinie certyfikacji wyrobów. DEKRA uczestniczy również w pracach komitetów normalizacyjnych, co oznacza, 
że zawsze jesteśmy na bieżąco z najnowszymi trendami w zakresie bezpieczeństwa i rozwoju rynku.

Posiadanie Znaku DEKRA pozwala na używanie logo znaku DEKRA na produkcie, opakowaniu, broszurach i stronie 
internetowej. Ponieważ znak DEKRA jest wystawiany przez rozpoznawalną międzynarodową jednostkę, Twoi klienci 
zobaczą, że Twoje produkty są bezpieczne i solidne, przetestowane i certyfikowane przez uznaną na całym świecie 
i zaufaną stronę trzecią.
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